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Numer sprawy: BD-V.2611.48.2020 Kraków, 21 grudnia 2020 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Przebudowa wybranych pomieszczeń i instalacji wentylacji, klimatyzacji, 
elektrycznej, niskoprądowej i wodno-kanalizacyjnej w budynku Domu Aplikanta 
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury na dz. nr 446/8, 446/14 obr. 5 
Śródmieście przy ul. Przy Rondzie 5 w Krakowie oraz Zmiana aranżacji  
wybranych pomieszczeń oraz wykonanie remontu łazienek w budynku Domu 
Aplikanta  Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”.

11, 15, 16 grudnia 2020 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm., dalej jako „Pzp”) Zamawiający udziela 
odpowiedzi, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie 21:

Prosimy o informację czy w pomieszczeniach podlegających remontowi w zadaniu 1 
występują sufity podwieszane, które należy usunąć.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje iż w zadaniu 1 projekt zakłada demontaż istniejących sufitów 
w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych i wykonanie nowych zgodnie z rysunkami 
aranżacji.

Pytanie 22:

Prosimy o potwierdzenie, że sufity podwieszane z płyt akustycznych z wełny drzewnej 
występują w pomieszczeniach ogólnodostępnych tj. sale wielofunkcyjne, sale 
multimedialne, sale cichej nauki, sale ćwiczeń, a w pokojach hotelowych należy wykonać 
sufity podwieszane z wodoodpornych płyt GK?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje iż rodzaje sufitów są wyraźnie wskazane w dokumentacji na 
osobnym rzucie sufitów dla każdego pomieszczenia. W pomieszczeniach 
ogólnodostępnych należy wykonać sufit o właściwościach akustycznych, w węźle 
sanitarnym na I piętrze i łazienkach w pokojach sufit z wodoodpornej płyty g-k.
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Pytanie 23:

Prosimy o potwierdzenie, że istniejące ściany działowe przeznaczone do rozbiórki 
wykonane są z płyt GK oraz że projektowane zabudowy otworów należy również 
wykonać z płyt GK.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje iż zabudowę  ścian należy wykonać z materiałów analogicznych 
do ścian istniejących. Zgodnie z dokumentacją projektową budynku, ściany działowe 
wykonane są z płyt g-k. 

Pytanie 24:

Prosimy o informację czy wymogiem koniecznym jest, aby rolety były wykonane 
z tkaniny typu blackout z certyfikatem trudnopalności. Na rynku ciężko jest dostać 
tkaninę, która spełniałaby oba te wymagania.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje iż  rolety w pomieszczeniach muszą posiadać atesty 
trudnopalności zgodnie z zapisami dot. bezpieczeństwa pożarowego zawartymi 
w projekcie, zapewniać zaciemnienie pomieszczenia oraz spełniać wymagania 
Zamawiającego. 

Pytanie 25:

Pytanie dotyczące zadania 1 i 2:
Ze względu na słabą dostępność płytek zwracamy się z pytaniem o możliwość zmiany 
formatu płytek z 60x120 na 30x60 lub 60x60 oraz płytek 10x30 na format 20x30, 30x30 
lub 15x30.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formatów płytek. Płytki 60x120cm są 
dostępne na rynku, w przypadku formatu 10x30cm Zamawiający zwraca uwagę na 
możliwość docinania materiałów ceramicznych i ich dopasowania do zadanych 
wymiarów.  Zmiana formatu ma bezpośredni wpływ na projekt wnętrz i wygląd 
pomieszczeń.

Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa 29 grudnia 2020 roku o godz. 
10:00.

Rozdział 11 ust. 13 SIWZ otrzymuje brzmienie (zmiana została wytłuszczona):

13. Ofertę (tj. wypełniony Formularz oferty wraz z wymaganymi załącznikami) 
w formie pisemnej (w postaci papierowej) należy składać w nieprzejrzystym 
i zamkniętym opakowaniu. Zaleca się, aby opakowanie było odpowiednio 
zabezpieczone w sposób uniemożliwiający bezśladowe otworzenie (np. podpisane 
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na wszystkich połączeniach). Opakowanie powinno być zaadresowane 
do Zamawiającego na wskazany w SIWZ adres:

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków

z dopiskiem:
OFERTA na: „Roboty budowlane KSSiP DA”,

nr postępowania BD-V.2611.48.2020
Nie otwierać przed: 29 grudnia 2020 r. godz. 10:15

Rozdział 12 ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie (zmiana została wytłuszczona):

1. Oferty należy składać pod adresem Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna (na parterze budynku) lub za 
pośrednictwem  kanału elektronicznej komunikacji pod adresem: 
http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/ do 29 grudnia 2020 r. do godz. 
10:00.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia, uzupełniania opisu przedmiotu 
zamówienia i inne zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część.

Wynikiem powyższych zmian jest zmiana ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie 
Zamówień Publicznych nr 759578-N-2020 z dnia 1.12.2020 r.

Dyrektor
Krajowej Szkoły Sądownictwa i 

Prokuratury

s ę d z i a
 Dariusz  Paw łyszcze
/pismo podpisane podpisem elektronicznym/
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